החלטה

מונחת לפניי בקשת רשות ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (רת"ק

58110-11-15, כב' השופט ר' שפירא) אשר דחה בקשת רשות ערעור על פסק דינו של

בית המשפט לתביעות קטנות בחיפה (ת"ק 56115-05-15, כב' הרשמת הבכירה ג'

ספרא-ברנע). עניינו של פסק הדין הוא הפרת סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק

ושירותים) התשמ"ב-1982 בשליחת הודעות פרסום ללא הסכמת הנמען.

המבקש קיבל לתיבת הדואר האלקטרוני שלו פרסומת אחת – בעלת תוכן .1

שיווקי – מהמשיבים, בלא הסכמתו. בית המשפט לתביעות קטנות פסק לטובתו סכום

של 550 ש"ח. לטענת המבקש, סכום זה נוגד את ההלכה שנקבעה בפסק דין רע"א

2904/14 גלסברג נ' קלאב רמון (27.07.2014) (להלן: עניין גלסברג), לפיה: "על בתי